Edital nº 06/2024

RESULTADO DO SORTEIO DE NÚMERO DOS CANDIDATOS AO CONSELHO

TUTELAR.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

– COMDICA – do Município de Anta Gorda, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), artigos 39 ao 43 da Lei Municipal nº

2.381/2019 e da Resolução COMDICA nº 001/2024, torna público o resultado do sorteio

do número dos candidatos a eleição suplementar para o Conselho Tutelar.

Número 1.  Luciano Barboza Dutra

Número 2. Rosemeire Pereira Das Neves

Número 3. Jucele Frighetto Arossi

Número 4. Neli Demari

Anta Gorda, 28 de março de 2024.

Laiane Moretto

Presidente do COMDICA

Anta Gorda

		2024-03-28T09:44:40-0300